

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa osprzętu wiertniczego: świdrów, koronek, poszerzaczy dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 295-8”.

Nr postępowania: 702501689

Zamawiający działając w oparciu o art. § 32 ust. 2 i 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Pytania i odpowiedzi przedstawia się następująco:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie czy w zadaniu 3 świdry mają mieć gwint zewnętrzny czy wewnętrzny?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia rodzaj gwintu dla przedmiotu zamówienia określonego w zadaniu nr 3:

- jak nie jest opisany to: M16-gwint zewnętrzny,
- RD 40, SVJ33, CR42 - gwint wewnętrzny.

Pytanie 2

Czy świder w zadaniu 3.7 może mieć płytkę o średnicy 13 mm zamiast 11 mm? Wszystkie świdry w zadaniu 3 mają płytki 13 mm tylko w tym jednym przypadku jest inny wymiar.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej